
Styrelsemöte BS Olymp 15/1 2020 i Bowlinghallen 

Närvarande: Bengt D , Lars S , Mattias J, Mats J, Göran C, Carina A, Helene Grönwall 

 

-Bengt öppnade mötet och hälsade alla välkomna 

- Vi gick igenom förra mötesprotokollet 

 

-Vi har haft 10 + 10 + 4 banor hittills på träningarna, vi utökar med 2 till 6 banor sista timmen. 

 

-Vi beslutade att skippa SUL matcherna för ungdommarna 

 

-Vi har startat ett konto på SBAB med ränta 

 

- Inför nästa Hörby marknad så beslutade vi att ha 7000 lotter istället. Marknadsstånd är bokat inkl el 

 

-Där är fortfarande en del medlemmar som ligger efter på fakturorna 

 

-Nästa år kommer licenskostnaderna att gå upp även föreningsavgiften och anmälningsavgifterna för serielagen 

höjs. Tävlingslicensen kommer att försvinna nästa säsong 

 

-Alla i styrelsen ska lämna 2 förslag på kandidater till Sparbankens Idrottsledarstipendium 

 

-Eventuellt blir det kval ända in i Maj. V bör därför ha någon träning i början på Maj. Vi stryker den 30:e och 

preleminärbokar den 7 Maj.  

-Klubbmästerskapet blir den 1 MaJ , med starter 9.30 , 12.00 samt 14.30 

-Vi beslutade att ha årsmötet 21/5 kl 19.00 

-Till Påskboostern har vi inget bidrag från Sparbanksstiftelsen so tidigare sponsrat ungdommarnas halva 

startavgift. 

-Vi diskutterade att även ha starter veckan efter Påsk i Påskboostern 

-Lars tog upp problemet hur vi ska kunna ta emot fler ungdomar, vi kom dock inte på något bra förslag utan vi 

får fundera på det. 

-Vi tog upp problemet att duktiga ungdomar ej vill spela i ungdomslaget och istället vill vara med i F- eller B-

laget. Vi beslutade att de ska vara tillgängliga för ungdomslaget och om möjlighet finns även bli uttagna i andra 

lagen. Till nästa år försöker vi räkna in dessa ungdomar i de högre lagen från början. 

-Utdrag från belastningsregistret är ok för alla som jobbar med ungdomarna. 

-Nästa styrelsemöte blir 19/2 

 

-Mötet avslutades 

 

Lars Strandberg   Bengt Dexe 

Sekreterare   Ordförande 

 


